A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/11/2021 às 16:27:46.
Código verificador: 18A585

Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-00040-SRP/SMS

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - TESTE RÁPIDO CORONAVÍRUS (COVID-19) - kit de detecção IgG+ anti-convid19 pela
metodologia de imunocromatografia em até 15 minutos.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/

Fabricante
Quantidade Registro ANVISA Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

VIDA
BIOTECNOLOGIA
LTDA

11.308.834/0001-
85

12/11/2021 -
14:42:10

COVID-19
IgG/IgM

VIDA 2.000 80785070088 15,00 30.000,00 Não

FLASH
PRESTACAO DE
SERVICOS
EIRELI EPP

19.458.719/0002-
80

17/11/2021 -
10:50:19

BASALL BASALL 2.000 80520090045 34,33 68.660,00 Sim

BIOPLASMA
PRODUTOS
PARA
LABORATORIOS
E CORRELATOS
LTDA EPP

04.086.552/0001-
15

17/11/2021 -
11:52:43

IgG+ anti-
convid19

BASALL / LMG
LASERS

2.000 80520090045 6,50 13.000,00 Não

AMAZON
MEDICAL CARE
EIRELI

29.187.032/0001-
20

17/11/2021 -
14:22:23

UN WAMA 2.000 10310030208 34,33 68.660,00 Sim

CH3 COMERCIO
DE PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
UNIPESSOAL
LTDA

37.001.012/0001-
40

17/11/2021 -
15:18:28

TESTE
RÁPIDO IgG +
IgM

LMG LASERS -
COMERCIO,
IMPORTACAO
E EXPO

2.000 80520090045 34,33 68.660,00 Sim

FUSIONMED
COMÉRCIO DE
MATERIAL
MÉDICO
HOSPITALAR
LTDA

20.656.202/0001-
01

17/11/2021 -
17:20:11

Imuno Rápido
COVID-19
IgG/IgM

Wama / Wama
Diagnóstica

2.000 10310030208 30,00 60.000,00 Sim

F Cardoso & Cia
Ltda

04.949.905/0001-
63

17/11/2021 -
17:45:08

WAMA WAMA 2.000 103100030208 34,00 68.000,00 Não

DIAGNOSTICA
BRASIL
COMERCIO
SERVIÇOS LTDA
ME

05.860.709/0001-
80

17/11/2021 -
17:45:17

TEST BASALL/LMG
LASERS

2.000 TEST 9,72 19.440,00 Não

CEPALAB
LABORATORIOS
LTDA

02.248.312/0001-
44

17/11/2021 -
21:13:15

BASALL BASALL 2.000 80520090045 34,33 68.660,00 Não

WA COMERCIO
DE
EQUIPAMENTOS
DE ESCRITORIO
EIRELI

33.744.416/0001-
73

17/11/2021 -
22:48:42

COVID-19
IgG/IgM Rapid
Test Device
(WB/S

DEANGEL
BIOLOGICAL

2.000 81914040001 34,33 68.660,00 Sim

0002 - KIT PARA DIAGNÓSTICOS DE COVID-19 - teste rapido do tipo AG para detecção qualitativa de atigenos de sars-cov-2
em amostra de SWAB.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/

Fabricante
Quantidade Registro ANVISA Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/11/2021 às 16:27:46.
Código verificador: 18A585

Página 2 de 3

M. DI BUONO
RIATO EIRELI

01.154.761/0001-
60

10/11/2021 -
15:40:21

07AG6020B MP Biomedicals
Germany GmbH

500 80313210026 50,00 25.000,00 Sim

VIDA
BIOTECNOLOGIA
LTDA

11.308.834/0001-
85

12/11/2021 -
14:42:07

COVID-19 AG VIDA 500 80785070111 40,00 20.000,00 Não

M B COMERCIO
DE MATERIAL
HOSPITALAR
LTDA

97.369.128/0001-
69

16/11/2021 -
10:25:07

Panbio COVID-
19-AG Rapid
Test (Nasal)

ABBOTT
RAPID
DIAGNOSTICS
JENA/ALEMANHA

500 10071770918 59,30 29.650,00 Não

FLASH
PRESTACAO DE
SERVICOS
EIRELI EPP

19.458.719/0002-
80

17/11/2021 -
10:50:20

BASALL AG BASALL AG 500 80520090048 59,33 29.665,00 Sim

BIOPLASMA
PRODUTOS
PARA
LABORATORIOS
E CORRELATOS
LTDA EPP

04.086.552/0001-
15

17/11/2021 -
11:54:10

atigenos de
sars-cov-2

BASALL / LMG
LASERS

500 80520090048 12,80 6.400,00 Não

AMAZON
MEDICAL CARE
EIRELI

29.187.032/0001-
20

17/11/2021 -
14:22:56

UND WAMA 500 10310030212 59,33 29.665,00 Sim

CH3 COMERCIO
DE PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
UNIPESSOAL
LTDA

37.001.012/0001-
40

17/11/2021 -
15:18:28

TESTE
RÁPIDO
ANTIGENO

LMG LASERS -
COMERCIO,
IMPORTACAO
E EXPO

500 80520090048 59,33 29.665,00 Sim

Wama Produtos
Para Laboratório
Ltda

66.000.787/0001-
08

17/11/2021 -
17:34:38

Imuno-Rápido
COVID-19 Ag

Wama / Wama
Diagnóstica

500 10310030212 50,00 25.000,00 Não

DIAGNOSTICA
BRASIL
COMERCIO
SERVIÇOS LTDA
ME

05.860.709/0001-
80

17/11/2021 -
17:45:17

KIT BASALL/LMG
LASERS

500 KIT 12,96 6.480,00 Não

F Cardoso & Cia
Ltda

04.949.905/0001-
63

17/11/2021 -
17:45:54

WAMA WAMA 500 10310030212 59,00 29.500,00 Não

CEPALAB
LABORATORIOS
LTDA

02.248.312/0001-
44

17/11/2021 -
21:13:58

HECIN HECIN 500 81595070003 59,33 29.665,00 Não

WA COMERCIO
DE
EQUIPAMENTOS
DE ESCRITORIO
EIRELI

33.744.416/0001-
73

17/11/2021 -
22:50:16

2019-nCoV
RBD Antibody
Rapid test

WONDFO 500 80638720170 59,33 29.665,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-63 60 dias

M B COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 97.369.128/0001-69 60 dias

Wama Produtos Para Laboratório Ltda 66.000.787/0001-08 60 dias

BIOPLASMA PRODUTOS PARA LABORATORIOS E CORRELATOS LTDA EPP 04.086.552/0001-15 90 dias

DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME 05.860.709/0001-80 60 dias

WA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI 33.744.416/0001-73 60 dias

FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP 19.458.719/0002-80 120 dias

CEPALAB LABORATORIOS LTDA 02.248.312/0001-44 90 dias

M. DI BUONO RIATO EIRELI 01.154.761/0001-60 60 dias

VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA 11.308.834/0001-85 60 dias

FUSIONMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA 20.656.202/0001-01 60 dias

AMAZON MEDICAL CARE EIRELI 29.187.032/0001-20 60 dias

CH3 COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES UNIPESSOAL LTDA 37.001.012/0001-40 30 dias

Fornecedores divulgados.

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/11/2021 às 16:27:46.
Código verificador: 18A585

Página 3 de 3

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Pregoeiro

EDSON NASCIMENTO TAVARES

Apoio

João Victor da Silva Castro

Apoio

		2021-11-19T17:35:09-0200
	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO:60003650200

		2021-11-19T17:41:00-0200
	EDSON NASCIMENTO TAVARES:40047920297

		2021-11-19T17:48:16-0200
	JOAO VICTOR DA SILVA CASTRO:87994887287